

Informacje dotyczące zakwaterowania i płatności dla uczniów przebywających na kursie CEZ 2023/2024.

Zakwaterowanie w internacie odbywa się poprzez rezerwację miejsca wysyłając wiadomość e – mail z danymi ucznia (**imię, nazwisko, szkoła, zawód, termin kursu oraz numer telefonu do opiekuna**). Potwierdzeniem zakwaterowania będzie e – mail zwrotny. Zgłoszenia prosimy wysyłać około miesiąca przed rozpoczęciem danego kursu.

W razie rezygnacji z pobytu w internacie lub planowanym przyjeździe w innym dniu niż w terminie rozpoczynającym kurs, prosimy o wiadomość e – mail. Osoby, które w przeciągu dwóch dni od dnia rozpoczęcia kursu nie podadzą takiej informacji, będą skreślane z listy.

E – mail: internat@cezsieradz.com.pl

Opłatność za zakwaterowanie należy uregulować poprzez przelew na konto Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu lub wpłatę do kasy (płatność kartą i gotówką). Kasa czynna jest od 8.00 do 15.30. Opłatę należy uiścić w dzień przyjazdu lub w dniu następnym (nie dotyczy zapłaty na podstawie faktur).

Osoby, które chcą otrzymać fakturę za pobyt w internacie proszone są o zgłoszenie tego przed uiszczeniem płatności lub poprzez wiadomość na wyżej wymieniony e – mail.

Faktury na Placówki i dla pracodawców wystawiamy po przesłaniu danych adresowych w e-mailu rezerwującym. **UWAGA! Opłatę za internat proszę dokonać po otrzymaniu faktury.**

Kwotę 220,00 zł należy wpłacać na konto:

**Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu
ul. Leszka Czarnego 2, 98-200 Sieradz
54 1020 4564 0000 5302 0074 0639**

Tytuł: imię, nazwisko, termin pobytu, zawód

Bardzo prosimy o przemyślane decyzje pobytu w Internacie, ponieważ **opłata za internat nie podlega zwrotowi.**

Internat czynny od godziny 7.00 w poniedziałek do godziny 16.00 w piątek.

W soboty, niedziele i święta internat nieczynny!

Kwaterowanie słuchaczy CEZ odbywa się w dniu rozpoczęcia zajęć – poniedziałek od godziny 6.00.

Uwaga! Brak wyżywienia! Wyżywienie we własnym zakresie, posiadamy aneksy kuchenne.

Obowiązuje zakaz przywożenia sprzętów RTV i AGD.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerami telefonu:

43 822-40-24 (zapisy oraz płatność); **43 822-15-64** (sprawy wychowawcze).